＜説明＞
このコンパクトな管状炉シリーズは内蔵の遮断・調節装置により、多様なプロセスのための汎用的な利用が可能です。
では比類ない性能を実現しています。
＜特長＞
＜付属装置＞
＜仕様＞
型式 最高温度 管外径 加熱長 管の長さ 電気容量 電源 重量
D H mm mm 単層 三層 mm * Kg
020A50/250/12 1200 434 340 508 50 250 80 - 450 1.6 単相 22
020A50/500/12 1200 670 340 508 50 500 170 250 700 単相 34
020A120/500/12 1200 670 410 578 120 500 170 250 700 6.5 44
020A170/750/12 1200 920 460 628 170 750 250 375 1070 10.0 74
020A170/1000/12 1200 1170 460 628 170 1000 330 500 1400 11.5 89
020A50/250/13 1300 434 340 508 50 250 80 - 450 1.6 単相 22
020A50/500/13 1300 670 340 508 50 500 170 250 700 単相 34
020A120/500/13 1300 670 410 578 120 500 170 250 700 6.5 44
020A170/750/13 1300 920 460 628 170 750 250 375 1070 10.0 74
020A170/1000/13 1300 1170 460 628 170 1000 330 500 1400 11.5 89
OSK 50OU020　卓上型管状炉(1ゾーンと3ゾーン)
標準タイプでは素材C 530からなる作業管と2個のファイバープラグが装備されています。本機種はこの価格グループ
- 最高温度1200  °C、または1300  °C
- 標準タイプとして１ゾーン構成